
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« С?4  » _______ 2018г. № £
г. Карталы

Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление сведений 
из информационной системы 
обеспечения градостроительной 
деятельности (ИСОГД)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
со статьями 56-57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Положением «О порядке 
разработки, утверждения и реализации стандартов качества, 
предоставляемых муниципальных услуг органами местного самоуправления, 
муниципальными учреждениями и иными юридическими и физическими 
лицами на территории Карталинского муниципального района», 
утвержденным постановлением администрации Карталинского 
муниципального района от 18.05.2010 года № 840 «Об утверждении 
Положения «О порядке разработки, утверждения и реализации стандартов 
качества предоставляемых муниципальных услуг органами местного 
самоуправления, муниципальными учреждениями и иными юридическими 
и физическими лицами на территории Карталинского муниципального 
района», в целях исполнения градостроительного законодательства, 
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений

< л



2

из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности 
(ИСОГД)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию исполнения и предоставления муниципальной услуги 
возложить на Управление строительства, инфраструктуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Карталинского муниципального района (отдел 
архитектуры и градостроительства).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

С.В. Ломовцев


